- обеспечить представителю Межрегионального территориального управления
Росимущества в Республике Татарстан и Ульяновской области возможность проверки наличия и

сохранности принятого имущества;
= произвести реализацию арестованного имущества в электронном виде на электронной

торговой площадке на сумму в размере 656 000 (Шестьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей 00

коп. (без учета НДС).
2. Установить способ реализации — торги.
3. Обязать ООО «АНТАРЕС»:

= произвести реализацию имущества в установленный законодательством срок;

= в десятидневный срок с момента получения имущества по акту приема-передачи разместить